



# Myilkman

ROVING CAFE SUPPLIES

Bringing warehouse supplies to your café door in Perth Metro

SMS: Luis 0421 433 199

OR EMAIL: [orders@myilkman.co](mailto:orders@myilkman.co)



\*NEW / PRICE ADJUSTMENT

Errors & Omissions Excepted

Version: 20/05/24

Category	MYLKS	Base Price	1L Price	GST
Mylks - Almond	Alternative Dairy Co. Almond Milk 1L x 12	\$39.05	\$3.25	
Mylks - Almond	MilkLab Almond Milk 1L x 8	\$32.30	\$4.04	
Mylks - Oat	Alternative Dairy Co. Oat Milk 1L x 12	\$39.05	\$3.25	
Mylks - Oat	MilkLab Oat Milk 1L x 8	\$32.30	\$4.04	
Mylks - Oat	Minor Figures <b>Everyday</b> Oat Milk 1L x 6	\$18.06	\$3.01	
Mylks - Oat	Minor Figures Oat Milk for <b>Barista</b> 1L x 6	\$20.69	\$3.45	
Mylks - Oat	Minor Figures <b>Organic</b> Oat Milk 1L x 6	\$23.95	\$3.99	
Mylks - Oat	Oatly Oat Milk Barista Blend 1L x 6	\$33.50	\$5.58	
Mylks - Soy	Alternative Dairy Co. Soy Milk 1L x 12	\$35.95	\$3.00	
Mylks - Soy	Bonsoy Soy Milk 1L x 6	\$24.50	\$4.08	
Mylks - Soy	Happy Happy Soy Boy 1L x 6	\$25.95	\$4.33	
Mylks - Soy	MilkLab Soy Milk 1L x 8	\$26.90	\$3.36	
Mylks - Various	MilkLab Dairy Milk 1L x 12	\$29.95	\$2.50	
Mylks - Various	MilkLab Lactose Free 1L x 12	\$33.75	\$2.81	
Mylks - Various	MilkLab Macadamia Milk 1L x 8	\$33.20	\$4.15	
Mylks - Various	Alternative Dairy Co. Coconut Milk 1L x 12	\$40.75	\$3.40	
Mylks - Various	MilkLab Coconut Milk 1L x 8	\$29.40	\$3.68	

Category	DRINKS	Base Price	Unit ex GST	GST
Drinks - Kombucha (CHILLER)	ROK Kombucha - Passionfruit Rap 330ml x 8	\$24.48	\$3.06	✓
Drinks - Kombucha (CHILLER)	ROK Kombucha - Ginger Pop 330ml x 8	\$24.48	\$3.06	✓
Drinks - Kombucha (CHILLER)	ROK Kombucha - Berry Beats 330ml x 8	\$24.48	\$3.06	✓
Drinks - Kombucha	Remedy Ginger Lemon Kombucha 330ml x 12	\$35.31	\$2.94	✓
Drinks - Kombucha	Remedy Raspberry Kombucha 330ml x 12	\$35.31	\$2.94	✓
Drinks - Kombucha	Remedy Orange Squeeze Kombucha 330ml x 12	\$35.31	\$2.94	✓
Drinks - Kombucha	Remedy Mango Passion Kombucha 330ml x 12	\$35.31	\$2.94	✓
Drinks - Kombucha	Remedy Passionfruit 330ml x 12	\$35.31	\$2.94	✓
Drinks - Kombucha	Remedy Wild Berry Kombucha 330ml x 12	\$35.31	\$2.94	✓
Drinks - Kombucha	Remedy Pink Lady Apple 330ml x 12	\$35.31	\$2.94	✓
Drinks - Kombucha	Remedy Spiced Pear 330ml x 12	\$35.31	\$2.94	✓
Drinks - Kombucha	Remedy Cherry Kombucha 330ml x 12	\$35.31	\$2.94	✓
Drinks - Kombucha	Remedy Peach Kombucha 330ml x 12	\$35.31	\$2.94	✓
Drinks - Kombucha	Remedy Lemon, Lime and Mint 330ml x 12	\$35.31	\$2.94	✓
Drinks - Kombucha	Remedy Apple Crisp 330ml x 12	\$35.31	\$2.94	✓
Drinks - Kombucha	Remedy Pink Grapefruit 330ml x 12	\$35.31	\$2.94	✓
Drinks - Kombucha	Remedy Ginger Kombucha 250ml x 24 - CAN	\$44.57	\$1.86	✓
Drinks - Kombucha	Remedy Raspberry Kombucha 250ml x 24 - CAN	\$44.57	\$1.86	✓
Drinks - Kombucha	Remedy Orange Squeeze Kombucha 250ml x 24 - CAN	\$44.57	\$1.86	✓
Drinks - Kombucha	Remedy v Attica - Lime Spider 330ml x 8 - GLASS	\$23.60	\$2.95	✓
Drinks - Kombucha	Remedy v Attica - Apple Rhubarb 330ml x 8 - GLASS	\$23.60	\$2.95	✓
Drinks - Prebiotic, No Sugar Soda	Sodaly Raspberry 330ml x 8	\$18.13	\$2.27	✓
Drinks - Prebiotic, No Sugar Soda	Sodaly Passionfruit 330ml x 8	\$18.13	\$2.27	✓
Drinks - Prebiotic, No Sugar Soda	Sodaly Guava 330ml x 8	\$18.13	\$2.27	✓
Drinks - Prebiotic, No Sugar Soda	Remedy Blood Orange Switchel 330ml x 12	\$35.31	\$2.94	✓
Drinks - Prebiotic, No Sugar Soda	Sodaly Raspberry Cans 250ml x 12 - CAN	\$18.54	\$1.55	✓
Drinks - Prebiotic, No Sugar Soda	Sodaly Passionfruit Cans 250ml x 12 - CAN	\$18.54	\$1.55	✓
Drinks - Prebiotic, No Sugar Soda	Sodaly Guava Cans 250ml x 12 - CAN	\$18.54	\$1.55	✓
Drinks - Prebiotic, No Sugar Soda	Sodaly Blood Orange Cans 250ml x 12 - CAN	\$18.54	\$1.55	✓
Drinks - Still Water	Karma Still Water 300ml x 15	\$29.50	\$1.97	
Drinks - Still Water	Just Water 500ml x 12 Carton	\$18.60	\$1.55	
Drinks - Still Water	Panna Still Water 250ml x 24	\$42.80	\$1.78	
Drinks - Still Water	Panna Still Water 500ml x 24	\$53.50	\$2.23	

Drinks - Sparkling Water	Waves and Caves Sparkling Water 750ml x 6	\$18.49	\$3.08	✓
Drinks - Sparkling Water	Waves and Caves Sparkling Water 330ml x 12	\$24.19	\$2.02	✓
Drinks - Sparkling Water	Waves and Caves Sparkling Water w Lemon Myrtle 330ml x 12	\$24.19	\$2.02	✓
Drinks - Sparkling Water	Waves and Caves Sparkling Water w Finger Lime 330ml x 12	\$24.19	\$2.02	✓
Drinks - Sparkling Water	Waves and Caves Sparkling Water w Blood Orange 330ml x 12	\$24.19	\$2.02	✓
Drinks - Sparkling Water	Karma Sparkling Water 300ml x 15	\$29.50	\$1.97	✓
Drinks - Sparkling Water	San Pellegrino Sparkling Water 250ml x 24	\$41.80	\$1.74	✓
Drinks - Sparkling Water	San Pellegrino Sparkling Water 500ml x 24	\$55.80	\$2.33	✓
Drinks - Sparkling Water	San Pellegrino Sparkling Water 750ml x 12	\$43.50	\$3.63	✓

ENERGY Drinks	Remedy Kick - Blackberry - 250ml x 12 - CAN	\$22.24	\$1.85	✓
ENERGY Drinks	Remedy Kick - Mango Pineapple - 250ml x 12 - CAN	\$22.24	\$1.85	✓
ENERGY Drinks	Remedy Kick - Lemon Lime - 250ml x 12 - CAN	\$22.24	\$1.85	✓

Drinks - Sodas	Waves and Caves Orangeade 330ml x 12	\$30.65	\$2.55	✓
Drinks - Sodas	Waves and Caves Lemonade 330ml x 12	\$30.65	\$2.55	✓
Drinks - Sodas	Waves and Caves Ginger Beer 330ml x 12	\$30.65	\$2.55	✓
Drinks - Sodas	Waves and Caves Natural Cola 330ml x 12	\$30.65	\$2.55	✓
Drinks - Sodas	Waves and Caves Lemon Lime Bitters 330ml x 12	\$30.65	\$2.55	✓
Drinks - Sodas	Karma Drinks - Karma Cola 300ml x 15	\$39.00	\$2.60	✓
Drinks - Sodas	Karma Drinks - Gingerella Ginger Beer 300ml x 15	\$39.00	\$2.60	✓
Drinks - Sodas	Karma Drinks - Lemmy Lemonade 300ml x 15	\$39.00	\$2.60	✓
Drinks - Sodas	Karma Drinks - Razza Raspberry Lemonade 300ml x 15	\$39.00	\$2.60	✓

Drinks - Coconut Water	Chefs Choice Coconut Water 330ml - Tetra - 24 pack	\$40.00	\$1.67	
Drinks - Coconut Water	Chefs Choice Coconut Water 1L x 8 - Tetra	\$30.00	\$3.75	

Drinks - Fruit Juices	Karma Organic Orange Juice 300ml x 12	\$35.65	\$2.97	
Drinks - Fruit Juices	Karma Organic Apple Juice 300ml x 12	\$35.65	\$2.97	
Drinks - Fruit Juices	Karma Organic Blackcurrant Apple Juice 300ml x 12	\$35.65	\$2.97	
Drinks - Fruit Juices	Karma Organic Guava Passionfruit Apple Juice 300ml x 12	\$35.65	\$2.97	

Drinks - Health Shots	Remedy Shots - IMMUNE - 60ml x 12	\$25.96	\$2.16	✓
Drinks - Health Shots	Remedy Shots - ENERGY - 60ml x 12	\$25.96	\$2.16	✓
Drinks - Health Shots	Remedy Shots - DIGESTION - 60ml x 12	\$25.96	\$2.16	✓
Drinks - Health Shots	Remedy Shots - SLEEP - 60ml x 12	\$25.96	\$2.16	✓

Category	BARISTA LATTE POWDERS	Base Price	GST
	<b>Buy 6 of the same and get 7th free</b>		
Speciality Latte	SIMARA Japanese Matcha 250g	\$42.00	
Speciality Latte	SIMARA Golden Turmeric 250g	\$21.00	
Speciality Latte	SIMARA Velvet Beetroot 250g	\$21.00	
Speciality Latte	SIMARA Cinnamon Chai 250g	\$21.00	
Speciality Latte	SIMARA Blue Matcha 250g	\$30.00	
	<b>Buy 6 of the same and get 7th free</b>		
Speciality Latte	SIMARA Original Cocoa 50% 1kg	\$26.00	
Speciality Latte	SIMARA Italian Cocoa (Thick Hot Choc) 1kg	\$26.00	
Speciality Latte	SIMARA Sticky Chai 1kg	\$42.00	
Coffee and tea	Chai Baba Wet Masala Chai 1kg	\$57.00	
Coffee and tea	Chai Baba Masala Dry Chai 1kg	\$57.00	
Coffee and tea	7 Spice Chai, Grounded Pleasures	\$40.00	
Coffee and tea	Red Espresso 1kg - caffeine free tea	\$34.00	
Hot Chocolate	Grounded Pleasures Original Hot Choc 1kg	\$22.00	
Hot Chocolate	Grounded Pleasures Marshmallows 700g	\$18.00	✓



Category	<b>SUGARS, SYRUPS, SALT &amp; PEPPER</b>	Base Price	GST
Sugar and Syrup	Maple Syrup 1L	\$30.00	
Sugar and Syrup	Maple Syrup 4L	\$125.00	
Sugar and Syrup	Panela Sugar 1kg - Grounded Pleasures	\$9.50	
Sugar and Syrup	Raw Organic Brown Sugar 600g	\$3.20	
Sugar and Syrup	Xylitol Natural Sweetener 500g	\$8.10	
Sugar and Syrup	Sugar Sticks - White Caster 3g sachets	\$46.00	
Sugar and Syrup	Equal Sweetener Sticks - 750 piece	\$38.00	
Sugar and Syrup	Monin Vanilla 1L	\$23.50	✓
Sugar and Syrup	Monin Caramel 1L	\$23.50	✓
Sugar and Syrup	Monin Hazelnut 1L	\$23.50	✓
Sugar and Syrup	Pumps for Monin	\$10.00	✓
Sugar and Syrup	Summer Coast Choc Royale Syrup 3L	\$15.60	✓
Sugar and Syrup	Summer Coast Caramel Deluxe Syrup 3L	\$15.60	✓
Sugar and Syrup	Summer Coast Strawberry Kiss Syrup 3L	\$15.60	✓
Sugar and Syrup	Summer Coast Spearmint Blitz Syrup 3L	\$15.60	✓
Sugar and Syrup	Summer Coast Wicked Vanilla Syrup 3L	\$15.60	✓
Sugar and Syrup	Summer Coast Big Banana Syrup 3L	\$15.60	✓
Sugar and Syrup	Pumps for Milkshake 30ml Capacity - EACH	\$9.90	✓
Salt and Pepper	Himalayan Pink Salt Grinder 200g EACH	\$5.50	
Salt and Pepper	Organic Whole Black Pepper Grinder 110g EACH	\$5.50	
Salt and Pepper	Salt and Pepper Sachets (combined) 750g	\$15.00	

Food - SAUCES	Tomato Sauce - Beerenberg 2L	\$19.00	<i>\$9.50</i>	
Food - SAUCES	Burger Relish - Beerenberg 2L	\$22.00	<i>\$11.00</i>	
Food - SAUCES	Tomato Chutney - Beerenberg 2kg	\$23.00	<i>\$11.50</i>	
Food - SAUCES	Caramelised Onion - Beerenberg 2kg	\$23.00	<i>\$11.50</i>	
Food - JAMS / PB	Peanut Butter 2kg	\$30.00	<i>\$15.00</i>	
Food - JAMS / PB	Strawberry Jam - Beerenberg 2.4kg	\$25.00	<i>\$10.00</i>	
Food - JAMS / PB	Raspberry Jam - Beerenberg 2.4kg	\$25.00	<i>\$10.00</i>	
Food - PORTION CONTROL	*Butter 10g portion x 100 - Bretton France	\$38.00	<i>38c pce</i>	
Food - PORTION CONTROL	Peanut Butter 20g portion x 50 - Chunky Daves	\$37.50	<i>75c pce</i>	
Food - PORTION CONTROL	Apricot Jam 14g portion x 120 - Beerenberg	\$20.00	<i>17c pce</i>	
Food - PORTION CONTROL	Blackberry Jam 14g portion x 120 - Beerenberg	\$20.00	<i>17c pce</i>	
Food - PORTION CONTROL	Orange Marmalade 14g portion x 120 - Beerenberg	\$20.00	<i>17c pce</i>	
Food - PORTION CONTROL	Raspberry Jam 14g portion x 120 - Beerenberg	\$20.00	<i>17c pce</i>	
Food - PORTION CONTROL	Strawberry Jam 14g portion x 120 - Beerenberg	\$20.00	<i>17c pce</i>	

Category	<b>CAKE SLICES &amp; BISCUITS</b>	Base Price	Unit ex GST	GST
Cake Slices	Raspberry Brownie - pack of 12 (pictured)	\$32.40	\$2.70	✓
Cake Slices	Peanut Butter Protein Bar - pack of 12 (pictured)	\$32.40	\$2.70	✓
Cake Slices	Raspberry Brownie - pack of 12 (pictured)	\$32.40	\$2.70	✓
Cake Slices	Protein Balls Peanut Butter 40g x 12	\$25.80	\$2.15	✓
Cake Slices	Protein Balls Peanut Butter Chocolate 40g x 12	\$25.80	\$2.15	✓
Cake Slices	Protein Balls Chocolate and Hazelnut 40g x 12	\$25.80	\$2.15	✓



Biscuits	Shortbread Biscuit Bites 4kg - 3cm diameter/5g (800 pce)	\$99.12	<i>\$0.12</i>	✓
Biscuits	Anzac Biscuit Bites 4kg - 3cm diameter/5g (800 pce)	\$115.00	<i>\$0.14</i>	✓
Biscuits	Rainbow Choc Chip Cookie Biscuit x 24 /50g	\$40.42	<i>\$1.68</i>	✓
Biscuits	Chewy Anzac Biscuit x 24 - 8cm diameter/50g	\$38.16	<i>\$1.59</i>	✓
Biscuits	Handmade Lemon Melting Moments x 24 /50g	\$38.16	<i>\$1.59</i>	✓

Category	<b>PACKAGING - COFFEE CUPS / LIDS</b>	Base Price	Unit ex GST	GST
	<i>I am Not Paper- Cups and Lids, made from plant pulp, tree free</i>			
Coffee Cups	4oz (118ml) cups (62mm rim)- carton 1000	\$80.00	\$0.08	✓
Coffee Cups	8oz (237ml) cups (80mm rim)- carton 900	\$115.00	\$0.13	✓
Coffee Cups	10oz (296ml) cups (80mm rim)- carton 900	\$128.00	\$0.14	✓
Coffee Cups	12oz (355ml) cups (80mm rim)- carton of 900	\$135.00	\$0.15	✓
Coffee Cups	14oz (415ml) cups (80mm rim)- carton of 1000	\$150.00	\$0.15	✓
Coffee Cups	Lids 80mm, Universal Fit of 8oz - 14oz - carton of 900	\$115.00	\$0.13	✓
	<i>Cute Cat and Dog Series white cups with animal art on side (hot/cold)</i>			
Coffee Cups	8oz cups - carton 1000	\$99.50	\$0.10	✓
Coffee Cups	8oz cups (90mm rim) - carton 1000	\$107.50	\$0.11	✓
Coffee Cups	12oz cups - carton of 1000	\$127.50	\$0.13	✓
Coffee Cups	16oz cups - carton of 1000	\$148.90	\$0.15	✓
	<i>Art Series cups - Biocups commercially compostable</i>			
Coffee Cups	Art Series Paper Cup 4oz x 2000 - BIOPAK	\$137.75	\$0.07	✓
Coffee Cups	Art Series Paper Cup 8oz x 1000 - BIOPAK	\$129.20	\$0.13	✓
Coffee Cups	Art Series paper Cup 12oz x 1000 - BIOPAK	\$158.90	\$0.16	✓
Coffee Cups	Art Series paper Cup 16oz x 1000 - BIOPAK	\$181.90	\$0.18	✓
	<i>Plain White cups - Biocups commercially compostable</i>			
Coffee Cups	Paper Hot Cup WHITE 4oz x 1000 - BIOPAK	\$137.75	\$0.14	✓
Coffee Cups	Paper Hot Cup WHITE 6oz x 1000 - BIOPAK	\$112.40	\$0.11	✓
Coffee Cups	Paper Hot Cup WHITE 8oz x 1000 - BIOPAK	\$122.00	\$0.12	✓
Coffee Cups	Paper Hot Cup WHITE 8oz x 1000 - <b>90mm rim</b> - BIOPAK	\$138.60	\$0.14	✓
Coffee Cups	Paper Hot Cup WHITE 12oz x 1000 - BIOPAK	\$158.90	\$0.16	✓
Coffee Cups	Paper Hot Cup WHITE 16oz x 1000 - BIOPAK	\$181.90	\$0.18	✓
	<i>Kraft - Biocups commercially compostable</i>			
Coffee Cups	Paper Hot Cup KRAFT 6oz x 1000 - BIOPAK	\$112.40	\$0.11	✓
Coffee Cups	Paper Hot Cup KRAFT 12oz x 1000 - BIOPAK	\$158.90	\$0.16	✓
Coffee Cups	Paper Hot Cup KRAFT 16oz x 1000 - BIOPAK	\$181.90	\$0.18	✓
	<i>Paper Cold Cups</i>			
Paper Cold Cups	Paper Cold Cup (360ml) 12oz x 1000 - BioPak	\$136.75	\$0.14	✓
Paper Cold Cups	Paper Cold Cup (420ml) 14oz x 1000 - BioPak	\$161.00	\$0.16	✓
Paper Cold Cups	Paper Cold Cup (500ml) 16oz x 1000 - BioPak	\$161.00	\$0.16	✓
Paper Cold Cups	Paper Cold Cup (600ml) 20oz x 1000 - BioPak	\$184.30	\$0.18	✓
Lids	SUGARCANE 8oz White 80mm - carton of 1000	\$77.15	\$0.08	✓
Lids	SUGARCANE 12/16/20oz White 90mm - carton of 1000	\$86.80	\$0.09	✓
Lids	SUGARCANE Flat Cold Cup 90mm (300-700ml)- carton 1000	\$88.45	\$0.09	✓
Lids	SUGARCANE Dome Cold Cups 90mm (300-750ml) - carton 1000	\$92.70	\$0.09	✓

Category	CONSUMABLES	Base Price	Unit ex GST	GST
Straws	Sugarcane Straw - 6mm x 130mm - 700 per box - COCKTAIL	\$39.00		✓
Straws	Sugarcane Straw - 6mm x 210mm - 500 per box - REGULAR	\$33.00		✓
Straws	Sugarcane Straw - 8mm x 210mm - 300 per box - SMOOTHIE	\$28.30		✓
Straws	Sugarcane Straw - 12mm x 210mm - 150 per box - JUMBO	\$29.15		✓
Packaging	Drink Tray 2 Cup x 50 - Cardboard	\$19.20		✓
Packaging	Drink Tray 4 Cup x 50 - Cardboard	\$16.30		✓
Packaging	Cup Holder Sleeves 12oz/16oz x 100 sleeves	\$6.81		✓
Packaging	Alfoil All Purpose 44cm x 150m (EACH)	\$23.50		✓
Packaging	Clingwrap 45cm x 600m (EACH)	\$28.00		✓
Packaging	Handy Bake 30cm x 120m EACH	\$24.35		✓
Packaging	Napkins Kraft Brown 1-Ply X 500	\$8.83		✓
Cutlery	Cutlery Set - Fork, Knife & Napkin - Wood 16cm x 100 packs	\$22.45		✓
Cutlery	Fork - made from used Coffee grounds - 500 per box	\$92.50		✓
Cutlery	Knife - made from used Coffee grounds - 500 per box	\$92.50		✓
Cutlery	Coffee Spoon - made from used Coffee grounds - 500 per box	\$92.50		✓
	<i>Cleaning Supplies</i>			
Cleaning	CHUX Wipes Roll Blue 50 x 30cm - 1 x ROLL	\$13.25		✓
Cleaning	CHUX Wipes Roll Brown Coffee 56 x 30cm - 1 x ROLL	\$16.00		✓
Cleaning	Tea Towel - 10 Pack	\$18.00		✓
Cleaning	Gloves Vinyl Large - box of 100 (we also carry S and M)	\$7.50		✓
Cleaning	Cleaner Sanitiser 750ml UNIT (#8)	\$7.70		✓
Cleaning	No Rinse Sanitiser 750ml UNIT (#9)	\$6.80		✓
Cleaning	Hand Sanitiser 500ml UNIT, Alcohol Gel	\$13.75		✓
Cleaning	Bin Liners Black 80L - 1 x ROLL of 25 BAGS	\$3.99		✓